
 平成２４年３月吉日 

全国賃貸管理ビジネス協会 

中国支部会員各位 

全国賃貸管理ビジネス協会 

   中国支部 

賃貸管理ビジネスセミナー開催のご案内 

拝啓、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、松江市にて賃貸管理ビジネスセミナーを開催させていただきます。今回は全管協

中国支部会員企業、岡山県倉敷市（株）ワイ・ケイ興産様の成功戦略について学びます。４人店舗

で 2011年度全国Ｎｏ１の売上を上げる店舗運営の秘密に迫ります。また、リクルート社より繁忙期

の賃貸市場の動きを踏まえ、今後の市場がどう推移し、どのような対策が必要かを分析します。現

場に即活かせますので、経営者様はもちろん、賃貸管理マネージャー、賃貸営業の方に聞いて

頂きたい内容です。つきましては、大変ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是

非、御出席頂きますようお願い申し上げます。 

尚、ご出欠を４月５日までに、事務局に FAXにてご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 中国支部事務局 TEL(082)545-6208 

記 

１． 日時： 平成２４年４月２５日（水）  14時 00分から 17時 30分 

（18時から懇親会を開催します。） 

２． 場所： 松江市 ホテル一畑 

松江市千鳥町３０    電話 0852-22-0188 

 

内容： 第一部 『株式会社ワイ・ケイ興産成長の秘密。徹底分析！』 

  株式会社ワイ・ケイ興産 賃貸事業部部長 大山 泰弘氏  

笹沖店長    窪田 勝也氏 

第二部 『不動産を取り巻く環境変化にどう対応するか？』 

      ～消費者ニーズ、ネット集客、メール追客～ 

株式会社リクルート SUUMO編集長     池本 洋一氏 

    （内容は変更になる場合がございます。） 

以上 

会場【ホテル一畑】 


